РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область

Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                                 11- го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов V созыва
09.06.2025

      № 47
с. Лопазна
Об отмене решения от 19.03.2025 г. № 43 «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования Лопазненское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области»
С целью приведения  устава Лопазненского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области в соответствие с действующим федеральным и региональным законодательством,  Лопазненский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение Лопазненского сельского Совета народных депутатов от 19.03.2025 г. № 43 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Лопазненское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области» отменить.
2. Данное решение опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения» и размещения на официальном сайте администрации Суражского  муниципального района в сети интернет в разделе поселения (www.admsur.ru) .
Глава Лопазненского
сельского поселения:

Н.Н. Смоликов